



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Allmaktens Natt (Lajlat Al Kadr)

Allmaktens Natt (Lajlat Al Kadr) Det finns en mängd hadither som talar om Allmaktens Natt, Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam), uppmuntrade oss att söka efter Allmaktens Natt på de sista tio nätterna, och särskild de udda nätterna. Denna hadith nämndes på Bokhari och Muslim. De udda nätterna är natten till 21, natten till 23, natten till 25, natten till 27, natten till 29. Vissa lärde som Imam Al-Nawai sa att Allmaktens Natt är inte bestämt utan rör sig varje år under månaden Ramadan. Varför kallades den här natten för Lajlat Al Kadr - Allmaktens Natt? Ibn Uthaymin må Allah förlåta honom sa:

1. Namnet Allmaktens Natt kom från värdigheten, dvs(det vill säga) att den är en jätte värdig och hedrad natt.

2. Den kallades Allmaktens Natt för att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), fastställer det som kommer att hända människan under hela året.

3. Den kallades för Allmaktens Natt för att dyrkan värderas mycket under denna månad, profeten frid vare med honom sa: "Den som ber under natten i Ramadan för att han tror och hoppas på belöning från Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), kommer hans tidigare synder att bli förlåtna." berättades av bokhari och muslim.

4. Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), säger alltså: "(en natt) då varje fråga formuleras med fasthet och precision" som de frågor som berör människorna för hela året bestäms av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), under denna natt, Allmaktens Natt. Dvs att dessa viktiga frågor som berör människorna flyttas från den bevarade boken i himlen, Allawh Elmahfudh.

5. Al Khalil ben Ahmad menade att den kallades för Allmaktens Natt för att jorden blir trångare pga änglarnas närvaro. Och det är precis som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), menade när han sa i Koranen: [89:16] Men då Han prövar henne genom att ge henne knappare utkomst, säger hon: "Min Herre skämmer ut mig."

6. Den kallades för allmaktens natt för att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), förlåter synderna under den här natten och täcker våra brister extra mycket än på vanliga dagar. Profeten frid vare med honom sa: "Den som ber allmaktens natt för att han tror och hoppas på belöning från Allah, kommer hans

tidigare synder att bli förlåtna.” så denna natt är förlåtens natt.

Vad menas med att ”be under allmaktens natt med tron och hoppas på belöning”? Det är bön som man skall göra under den här natten. Med ”med tron” menas här att man måste tro på denna natt och dess belöning. Och att man gör detta för Allahs skull inte får någon annan eller något annat, tex att man dyrkar Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), under denna natt för Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), och inte för att andra skall säga att man har gjort bra eller dyrkat Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), mycket under denna natt. Och när det gäller de synder som förlåtas då handlar det om de små synder och inte de stora. För att de stora synderna förlåtas inte av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), om man inte ångrar sig. Och de små synderna förlåtas av dyrkan och även när man ber under denna natt. Vilka tecken har den här natten? Profeten frid vare med honom sa: ”solen går upp vit utan ljus” Muslim. Dvs pga av änglarnas närvaro upp och ner från himlen till jorden, täckte änglarna kroppar solens ljus. Det är bara denna tecken som nämndes på en korrekt hadith, andra tecken som nämndes har är falska och inte instämmer, liksom att jorden gör Swgud, och den icke söta vatten blir söt. Allmaktens natt är inte bara för de människor som ber, denna natt är för alla, kvinnor som har mens, människor som är på resande fot. Al Dhahaak sa ”de har en del av allmaktens natt, varje och en som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), har accepterat sina gärningar kommer att få sin del av allmaktens natt”. Sufian Al Thawri sa ”Duaa på allmaktens natt mer älskad av mig än bönen”. Man måste anstränga sig hela tiden med dua och bön, Al Shafi sa : jag rekommenderar att man anstränger sig under dess dagljus, liksom att man anstränger sig i dess natt. El Nawawi sa: ”det rekommenderas att man skall intensivt göra dua för muslimerna, det är vetandets motto”

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.